Сторони вирішили внести зміни до Договору: -
п.п.2.1. викласти в наступній редакції: «Ціна цього
Договору визначена на підставі вартості найбільш
економічно вигідної тендерної пропозиції учасника-
переможця закупівлі за результатами проведеної
процедури закупівлі зменшується на 52500,00 грн.
(П’ятдесят дві тисячі п’ятсот грн.. 00 коп.) і
становить 131025,00 грн. (Сто тридцять одна тисяча
двадцять п’ять грн.. 00 коп.), без ПДВ, з
урахуванням транспортних витрат на поставку
товару»; - Додаток № 1 до Договору викласти в
наступній редакції: Додаток № 1 до Договору № 10
від 18 лютого 2021 р. СПЕЦИФІКАЦІЯ № п/п
Найменування предмета закупівлі Од. виміру
Кількість Ціна за одиницю, грн., без ПДВ Всього,
грн., без ПДВ 1. Соки фруктові л 8735 15,00
131025,00 Загальна вартість, грн., без ПДВ
131025,00 (Сто тридцять одна тисяча двадцять п’ять
грн.. 00 коп.) 2. Інші умови договору, не порушені в
цій Угоді, залишаються незмінними і сторони
підтверджують щодо них свої зобов’язання.